
CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 RTC

2 CHI

3 CBV

4 LBT
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 RSF

2 LBT

3 APT

4 CBV
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 ARR

2 CBV

3 LBT

4 LBT
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

Francisco Garaicoa

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

CUADRO B

NOMBRE

Elías Lopez(2)

Francisco Portero

Alejandro Arias

3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2
COPA ATP

CATEGORIA 10 AÑOS VARONES

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 10 AÑOS VARONES

FECHA

Omid Bakhtiari

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

CUADRO A

NOMBRE

Ian Zamora(1)

Nicolás Salas

Juan Manuel Llop

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 10 AÑOS VARONES

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO C

NOMBRE

Emilio Witt(3)

Nicolás Solis

Cayetano Larrea

Pietro Perrone

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL



CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 RTC

2 LBT

3 CBV

4 PMT
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 10 AÑOS VARONES

Ali Bakhtiari

Joaquín Darquea

José Cevallos

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO D

NOMBRE

Liam Chucuyan(4)



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Club Los Chillos 10 años varones singles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2
1a

3

2d

4

5

6
2b

7

1c

8

9

10
1d

11

2a

12

13

14
2c

15

1b

16

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

Quarterfinals Semifinals Final

02-05 octubre



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Club Los Chillos 10 años varones dobles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

02-05 octubre

Quarterfinals Semifinals



CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 LBT

2 LBT

3 RTC

4 CHI
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 RTC

2 TFA

3 LBT

4 LBT
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 10 AÑOS DAMAS

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO A

NOMBRE

Sofía Barriga(1)

Charlotte Mora

María Fernanda Rivera

Antonella Lazar

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 10 AÑOS DAMAS

Romina Acosta

Valentina Villacis

Florencia Cordovez

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO B

NOMBRE

María Clara Subía(2)



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Club Los Chillos 10 años damas singles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2

3
1a

4

5

6

2b

7

8

9

10

11
2a

12

13

14

1b

15

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

02-05 octubre

Quarterfinals Semifinals



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Club Los Chillos 10 años damas dobles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

02-05 octubre

Quarterfinals Semifinals



CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 CTC

2 QTG

3 LBT

4
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 TPT

2 RTC

3 ATP

4
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 TFA

2 APT

3 RTC

4 LBT
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 12 AÑOS VARONES

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO A

NOMBRE

Emilio Fonseca(1)

Gonzalo Guzmán 

Julián Lopez

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 12 AÑOS VARONES

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO 12 AÑOS VARONES

NOMBRE

Maximiliano Lopez(2)

Martín Ortega

Sebastián Plazarte

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 12 AÑOS VARONES

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO C

NOMBRE

Marcos Salazar(3)

Thiago  Pinto

Esteban Subía

Mathías Amores

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL



CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 ATP

2 CBV

3 IND

4
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 12 AÑOS VARONES

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

CUADRO D

NOMBRE

Camilo Cuasapaz(4)

Joaquín Darquea

Jesús Rosero



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Club Los Chillos 12 años varones singles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2
1a

3

2c

4

5

6
2b

7

1d

8

9

10
1c

11

2a

12

13

14
2d

15

1b

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

02-05 octubre

Quarterfinals Semifinals



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Club Los Chillos 12 años varones dobles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

02-05 octubre

Quarterfinals Semifinals



CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 ATP

2 RTC

3 TPT

4 LBT
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 HAT

2 TFA

3 ATP

4 LBT
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 LBT

2 ARR

3 BTC

4 LBT
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 14 AÑOS VARONES

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO A

NOMBRE

Mathías Cuasapaz(1)

Maximiliano Ortega

Maximiliano Lopez

Emiliano Lanchimba

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 14 AÑOS VARONES

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO B

NOMBRE

Dereck Guerrero(2)

Julián Trujillo

Andrew Guano

Javier Barriga

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 14 AÑOS VARONES

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO C

NOMBRE

Freddy Soria(3)

Juan Witt

Matías Ortega

Joaquín Vergara

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Club Los Chillos 14 años varones singles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2

3
1a

4

5

6
2b

7

1c

8

9

10
2a

11

2c

12

13

14

1b

15

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

02-05 octubre

Quarterfinals Semifinals



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Club Los Chillos 14 años varones dobles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

02-05 octubre

Quarterfinals Semifinals



CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 ATP

2 CHI

3 RTC

4 APT
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 RTC

2 CHI

3 APT

4 LDU
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 14 AÑOS DAMAS

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO A

NOMBRE

Isabella Haro(1)

Amelia Villagomez

Martina Berrazueta

Luciana Aguirre

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 14 AÑOS DAMAS

Valentina Lazar

Gloria Quillupangui

Isabella Sandoval

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO B

NOMBRE

Amy Riera(2)



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Club Los Chillos 14 años damas singles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2

3
1a

4

5

6

2b

7

8

9

10

11
2a

12

13

14

1b

15

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

02-05 octubre

Quarterfinals Semifinals



CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 CBV

2 CHI

3 TFA

4
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 LBT

2 CPT

3 CHI

4
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 CBV

2 TFA

3 RTC

4 LBT
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 16 AÑOS VARONES

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO A

NOMBRE

Ricardo Carvajal(1)

Juan Sarmiento

Emilio Maldonado

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 16 AÑOS VARONES

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO B

NOMBRE

Camilo Chamorro(2)

Jordi Acosts

Julián Carrera

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 16 AÑOS VARONES

FECHA DEL 02 AL 05 DE OCTUBRE

CUADRO C

NOMBRE

José Santillán(3)

Martín Acosta

Jaime Noroña

Felipe Guerra

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Club Los Chillos 16 años varones singles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2

3
1a

4

5

6
2b

7

2c

8

9

10
1c

11

2a

12

13

14

1b

15

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

02-05 octubre

Quarterfinals Semifinals



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Club Los Chillos 16 años varones dobles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

02-05 octubre

Quarterfinals Semifinals



CLUB 1 2 3 4 5 UBICACIÓN

1 HAT

2 ATP

3 APT

4 APT

5 ATP
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       5 (1-5/2-4)   (4-5/2-3)   (1-3/2-5)   (1-2/3-4)   (1-4/3-5)

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
3ER TORNEO INTERPROVINCIAL G2

COPA ATP

CATEGORIA 16 AÑOS DAMAS

FECHA DEL 8 AL 11 DE MAYO

Amelia Quillupangui

Daniela Sanchez

NOTA:        LOS RESULTADOS DEL ROUND ROBIN DEFINIRÁN LAS UBICACIONES FINALES.

CUADRO UNICO

NOMBRE

Ariana Peñaherrera(1)

Danna Masabanda

Rafaela Tobar


